

## FURNIZARE ARTICOLE DE BIROU IN COM ORTISOARA JUD TIMIS

I.D.: 77573182

Data publicarii 16.01.23 Coduri CPV 39263000-3 30125100-2

Pretul estimativ: 6.171,80 RON - 6.171,80 RON

Descriere: Comuna Ortisoara, in calitate de beneficiar, considera necesar a achizitiona/contracta urmatoarele servicii de furnizare articole de birou si tonere dupa cum urmeaza: Agrafe 33mm cut 10 1,35 13,50 Agrafe 50mm cut 10 3,25 32,50 Banda adeziva 18x33m buc 10 1,35 13,50 Biblioraft plastifiat Noki buc 100 8,45 845,00 Calculator Canon WS 1210 H buc 2 69,00 138,00 Capsator NOKI F7-25coli buc 5 14,00 70,00 Clipsuri 32mm cut 10 3,75 37,50 Creioane radiera KORES buc 12 0,65 7,80 Decapsator Rapid buc 10 5,35 53,50 Dosar sina buc 50 0,75 37,50 Dosar sina plastic color NOKI buc 500 0,65 325,00 File plastic 100/set-NOKI set 10 9,50 95,00 Fluid corector Kores buc 10 2,85 28,50 Foaie parcurs persoane A4 buc 3 12,00 36,00 Hartie copiator Mondi , A3 top 1 46,00 46,00 Hartie copiator Mondi , A4 top 50 21,00 1050,00 Lanterna Varta led F10-baterii AA, 23metri buc 2 49,00 98,00 Lipici solid Stanger 20g buc 10 3,75 37,50 Notes adeziv 75x75mm fluo set 10 1,85 18,50 Pix negru Stanger buc 5 0,90 4,50 Pix Pensan Tribal buc 120 0,85 102,00 Pix rosu Stanger buc 5 0,90 4,50 Plic C4 autoadeziv buc 100 0,32 32,00 Plic C5 autoadeziv buc 100 0,18 18,00 Plic DL fereastră dreapta buc 1000 0,15 150,00 Reistru 100file dictando buc 5 9,50 47,50 si tonere Toner Canon image runner C3025 culoare albastru/EXW 54 buc Toner HP Laserjet 2035/505A buc 2 Toner HP Laserjet P 2035 buc 5 Toner KYOCERA ECOSYS M2540/TK-1170 buc 2 Toner PANTUM-M6509NW/PO-219 buc 2 Toner PANTUM-M6559NW/PO-219 buc 2 Toner PANTUM-M6559NW/PO-219